
UCHWAŁA NR XXXIII/208/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości iloczynu liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość i stawki określonej w § 1 ust. 2 i 3 w przypadku odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w liczbie mniejszej lub równej 
5 osób. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego mieszkańca dla 
nieruchomości zamieszkałych w wysokości 25,00 zł za jeden miesiąc w przypadku gdy odpady są zbierane 
w sposób selektywny. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego mieszkańca dla 
nieruchomości zamieszkałych w wysokości 50,00 zł za jeden miesiąc w przypadku nie wypełniania obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego i stawki 
ryczałtowej określonej w § 2 ust. 2 i 3 w przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w liczbie 6 osób i więcej. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego dla 
nieruchomości zamieszkałych w wysokości 107,00 zł za jeden miesiąc w przypadku gdy odpady są zbierane 
w sposób selektywny. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego dla 
nieruchomości zamieszkałych w wysokości 214,00 zł za jeden miesiąc w przypadku nie wypełniania obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 3. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi na których zamieszkują mieszkańcy 
w liczbie mniejszej lub równej 5 osób, kompostujących w kompostowniku przydomowym bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w wysokości 2,00 zł na osobę miesięcznie. 

§ 4. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi na których zamieszkują mieszkańcy 
w liczbie 6 osób i więcej, kompostujących w kompostowniku przydomowym bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w wysokości 6,00 zł  miesięcznie od gospodarstwa domowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XII/80/19 Rady Miejskiej w Dąbrowie 
Białostockiej z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8019799-95F1-4B39-BCA5-2874A1462D48. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8019799-95F1-4B39-BCA5-2874A1462D48. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


